

meniu 5-9 septembrie

I.D.: 72736193

Data publicarii 02.09.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.914,49 RON - 1.914,49 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA CREAM 48148 900G SOLOMONESCU SMANTANA 20% _ 2 1 BUCATA 16,13 RON 32,26 RON 9 % GTIN: 5941709000098 EGGS 376186 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 5 30 IMPAC. IN FOLIE 0,63 RON 93,80 RON 9 % GTIN: 5941878100056 CHILLED FRESH BEVERAGE 331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT _ 6 1 IMPAC. IN FOLIE 2,90 RON 17,40 RON 9 % GTIN: 5941466014611 FROZEN VEGETABLES 308621 2500G MC AMESTEC SUPA _ 4 1 CARTON 16,05 RON 64,18 RON 9 % GTIN: 4337182138099 FRESH BEEF 102727 ANTRICOT VITA UE _ 4,85 1 KILOGRAM 45,40 RON 220,19 RON 9 % GTIN: 2902730000009 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 14,306 1 KILOGRAM 21,09 RON 301,71 RON 9 % GTIN: 2517247000000 289963 PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 3,321 1 KILOGRAM 25,50 RON 84,69 RON 9 % GTIN: 2864740000007 FROZEN PORK 305284 PULPA DE PORC CONGELATA _ 7,795 1 KILOGRAM 16,68 RON 130,02 RON 9 % GTIN: 2918590000004 Documente transport 9-04973885 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA FROZEN POULTRY w/o Chicken 110124 ARIPI INTREGI CURCAN VID CG PE _ 9,285 1 KILOGRAM 16,68 RON 154,87 RON 9 % GTIN: 21101242 OIL 310940 1L ARO ULEI FLOAREA SOARELUI _ 1 6 BIDON 8,98 RON 53,86 RON 9 % GTIN: 5948792048495 PASTA/NOODLES 6796 5KG PAMBAC PASTE MELCISORI _ 1 1 PUNGA 30,42 RON 30,42 RON 9 % GTIN: 5941113900175 382714 200G BNS TAITEI CUIBURI 8 OUA _ 12 1 BUCATA 4,41 RON 52,89 RON 9 % GTIN: 5941142019046 6